

با حضور معاونان و روسای جدید واحدهای دانشگاهی صورت گرفت؛

## برگزاری کارگاه‌های تخصصی معاونت‌های دانشگاه آزاد اسلامی در نشست هم‌اندیشی سرپرستان واحدها

کارگاه‌ها و نشست‌های تخصصی معاونت‌های توسعه مدیریت و منابع، علوم انسانی و هنر، امور مجلس و ارتباطات اجتماعی، بین‌الملل و امور دانشجویان غیرایرانی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.

به گزارش گروه دانشگاه ایسکانیوز از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، نشست سه روزه هم‌اندیشی و آشنایی روسا و سرپرستان جدید انتصاب واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی با راهبردها، رویکردها، اولویت‌ها و سیاست‌های این دانشگاه صبح امروز با حضور دکتر علی‌اکبر ولایتی رئیس هیات موسس و هیات امنا و دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.

دکتر علی‌اکبر ولایتی رئیس هیات موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی، حجت‌الاسلام و المسلمین مصطفی رستمی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، دکتر طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، محمدرضا مردانی سرپرست دفتر انتصابات و مدیرکل دفتر مرکزی گزینش دانشگاه از سخنرانان نخستین روز این نشست هم‌اندیشی بودند.

در ادامه برنامه‌های نوبت صبح این نشست سه روزه، کارگاه تخصصی معاونت توسعه مدیریت و منابع با حضور اقبال شاکری رئیس مرکز عمرانی، املاک و مستغلات، کیوان مرادیان مدیرکل امور اداری و منابع انسانی، حسین جوادی مدیرکل دفتر برنامه و بودجه، مجتبی علینقی سرپرست اداره کل امور مالی، سیدهادی سیدفضلی سرپرست مدیریت صندوق رفاه و تسهیلات اعتباری، طاهری مدیرکل پشتیبانی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.

در نوبت عصر نشست هم‌اندیشی سرپرستان جدید واحدهای دانشگاهی نیز نشست تخصصی معاونت علوم انسانی و هنر با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالحسین خسروپناه، مجید شمس معاون آموزشی و علیرضا عراقیه معاون پژوهشی این معاونت برگزار شد.

برگزاری نشست تخصصی معاونت امور مجلس و ارتباطات اجتماعی به ریاست احمد حیدری و معاونت بین‌الملل و امور دانشجویان غیر ایرانی به ریاست علیرضا شیخ‌عطار از دیگر برنامه‌های نخستین روز این اجلاس بود که با حضور بیش از ۷۰ رئیس و سرپرست جدید واحد و مرکز دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی در سالن فرهیختگان سازمان مرکزی برگزار شد.

سخنرانی حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران و برگزاری نشست‌های تخصصی معاونت علوم پزشکی، مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی، معاونت علوم، مهندسی و کشاورزی، معاونت آموزش‌های عمومی و مهارتی و دفتر مرکزی گزینش و انتصابات دانشگاه آزاد اسلامی از برنامه‌های دومین روز این اجلاس است.

انتهای پیام/